
 
 
 
    

Naisagronomien jäsenkirje 3/2024 

8. marraskuuta 2024 

 
Hyvä naisagronomi, 

Hyvää joulunalusaikaa kaikille jäsenillemme! Vuoden lähestyessä loppuaan olemme pi-
täneet yhdistyksen sääntömääräisen vuosikokouksen, jossa on valittu uusi hallitus jat-
kamaan Naisagronomien toimintaa ensi kaudelle. Esittelemme uudet ja jatkavat hallituk-
sen jäsenet myöhemmin tässä kirjeessä.  

Lisäksi meillä on ilo kutsua teidät Naisagronomien pikkujouluihin muutaman viikon kulut-
tua. Lämpimästi tervetuloa mukaan viettämään rentoa, yhteistä hetkeä vuoden päät-
teeksi!  

 

Pikkujoulut rentouttavien keramiikkatöiden parissa  

Jatkamme suositulla käsillä tekemisen teemalla ja vietämme tämänvuotista Naisagrono-
mien pikkujoulua Clayhem keramiikkastudion keramiikkakurssilla.  

Kurssi järjestetään lauantaina 30.11.2024 klo 16.30-19.00 studion tiloissa osoitteessa 
Franzeninkatu 22, 00530 Helsinki. Kurssilla valmistetaan keramiikkatöitä käsinraken-
nustekniikkaa hyödyntäen.  

Kurssi sopii kaikille, niin vasta-alkajille kuin vähän kokeneemmillekin keramiikan ystä-
ville.  

Kurssille mahtuu mukaan 15 ensimmäiseksi ilmoittautunutta Naisagronomien jäsentä. 
Sitova osallistumismaksu on 10 euroa (kurssin arvo 105 €/hlö). Maksuohjeet annetaan 
ilmoittautumisen vahvistumisen yhteydessä sähköpostitse. 

Kurssin jälkeen halukkaat voivat osallistua omakustanteiseen ruokailuun läheisessä ra-
vintolassa (paikka varmistuu lähempänä ja informoidaan heti kun mahdollista). 

Ilmoittaudu mukaan oheisen linkin kautta 22.11.2024 mennessä. Ilmoittautuminen vah-
vistetaan lomakkeen sulkeutumisen jälkeen. 

https://forms.gle/Jyq7PLhVTZDnsHH18  

 

https://forms.gle/Jyq7PLhVTZDnsHH18


 
 

 

Vuosikokous ja uusi hallitus 

Naisagronomien seuraavan kauden 
hallitus valittiin yhdistyksen vuosiko-
kouksessa lokakuussa perinteik-
käässä Agronomitalossa.  
 
Hallituksessa vanhoina jäseninä jatka-
vat Marjo Pöysä, Terhi Koivu-Tikka-
nen ja Aino Siitonen. Uusina jäseninä 
aloittavat Ritva Majoinen sekä Wilma 
Gröhn, josta tulee yhdistyksen seu-
raava puheenjohtaja. 
 
 

Lopuksi  
 
Ideoita toiminnasta ja palautetta meille voi laittaa sähköpostilla  
naisagronomit@gmail.com. 
 

Jäsenkirjeen sekä tietoa toiminnastamme löydät myös omilta nettisivuiltamme: 
http://www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/naisagronomit/  

 
Meidät löydät myös Facebookista ja Instagramista. Käyhän tykkäämässä! 
 
 

Mukavaa loppusyksyä toivotellen  
Naisagronomien hallitus: Ida, Aino, Terhi, Johanna, Katja, Marjo  
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